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	INFORMACJA O WYBORZE OFERTY
	
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami (art. 275 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych) za którą uznano ofertę złożoną przez:
Pana Szymona Kozę prowadzącego działalność pn. KS USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE KOZA SZYMON z siedzibą w Gryfinie.
Wybrana oferta uzyskała łączną liczbę 100 punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu.
W postępowaniu złożono 3 oferty. Oferty przedstawiają się następująco  (niebieskim kolorem oznaczono ilość punktów w danym kryterium): 
	
Lp.
	
Wykonawca, adres siedziby
	Cena brutto łącznie zł
	Okres gwarancji (m-c)
	Łączna punktacja

	1
	Inwest-Budowa Sp. z o.o. z siedzibą Szczecin 

	858.540,00
49,68 pkt
	60
40 pkt
	
89,68 pkt

	2
	BAYDO Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy 

	737.631,00
57,82 pkt
	60
40 pkt
	
97,82 pkt

	3
	KS Usługi Ogólnobudowlane Koza Szymon z siedzibą w Gryfinie 

	710.845,29
60 pkt
	60
40 pkt
	
100 pkt



Uzasadnienie wyboru oferty faktyczne i prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, zamawiający dokonał wyboru oferty na postawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrana oferta zyskała największą ilość punktów w kryteriach określonych w postępowaniu. Stąd postanowiono jak na wstępie.
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